



ประกาศอำเภอชุมพวง

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการงานก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กเอนกประสงค์

ด้วยอำเภอชุมพวง มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กเอนกประสงค์ บ้านหนองหลัก หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองหลัก อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กเอนกประสงค์ บ้านหนองหลัก หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองหลัก อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมพวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๒,๒๐๐ บาท(สามแสนแปดหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กเอนกประสงค์ ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๒๘๐ ม. หนา ๐.๑๒ ม ทรายนยาบรองพื้นหนา ๐.๐๕ ม. ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๗๘ ม. หนา ๐.๑๒ ม ทรายนยาบรองพื้นหนา ๐.๐๕ ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๙๖,๕๐๐ บาท(สองแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประ.๔ ตามรายละเอียดแนบท้าย
 - ๕.๒ ประ.๕ ตามรายละเอียดแนบท้าย
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายบัญญัติ คุปตมุณี ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางพชร จันทร์ทรัพย์กา กรรมการ
 - ๖.๓ นายชูทวีป สุวรรณทา กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙

(นายอำนาจ ปองนาน)

นายอำเภอชุมพวง

ประเภทงาน ลาน คสล.อเนกประสงค์

เจ้าของโครงการ หมู่ที่ 3 บ้านหนองหลัก ตำบลหนองหลัก อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองหลัก ตำบลหนองหลัก อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา

วิธีดำเนินโครงการ 1. จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการก่อสร้าง 2. จ้างเหมาเครื่องมือและเครื่องจักรกล 3. จ้างแรงงานราษฎรในพื้นที่ดำเนินการก่อสร้าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง	1	โครงการ	253,548.50	253,548.50	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎร	1	โครงการ	42,954.83	42,954.83	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				296,503.33	
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น				296,500.00	
	ตัวอักษร	สองแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายบัญญัติ คุปตมณี)
ปลัดอำเภอ

กรรมการ

(นางพชร จันทร์ทรัพย์กุล)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

กรรมการ

(นายสุทธิพล สุวรรณทา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองหลัก

อนุมัติ

นายอำนาจ ปองนาน
นายอำเภอลำดวน

ราคาค่าก่อสร้าง ลานคสล. อเนกประสงค์

ช่วงที่ 1 ลานคสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.12 เมตร ระยะทาง 280.00 เมตร

ช่วงที่ 2 ลานคสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.12 เมตร ระยะทาง 78.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองหลัก ตำบลหนองหลัก อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

วิธีดำเนินการโครงการ 1. จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการก่อสร้าง 2. จ้างเหมาเครื่องมือและเครื่องจักรกล 3. จ้างแรงงานราษฎรในพื้นที่ดำเนินการก่อสร้าง

แบบแปลนเลขที่ - รายการเลขที่

ฝ่าย / งานโยธา กอง/สำนักช่างสังกัด อบต.หนองหลัก กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาวันที่ มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
	1.1 งานทรายถม (ปรับระดับ)	40.00	ลบ.ม.	296.00	11,840.00	99.00	3,960.00	
	1.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตผสมเสร็จ)	96.00	ลบ.ม.	1,975.00	189,600.00	306.00	29,376.00	
	1.3 เหล็ก Wire Mesh @ 0.20x0.20 ม. Dai. 4 มม.	1,634.00	ตร.ม.	23.50	38,399.00	5.00	8,170.00	
	1.4 เหล็ก RB 15 มม.	17.00	เส้น	270.00	4,590.00	56.99	968.83	
	1.5 งานแบบหล่อคอนกรีต + อุปกรณ์	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00			
	1.6 ค่าจ้างเหมาเครื่องจักรกลปรับพื้นที่	1,634.00	ตร.ม.	1.75	2,859.50			
	1.7 แอสฟัลท์หยาบรองต่อคอนกรีต	40.00	ลิตร	24.00	960.00	12.00	480.00	
	1.8 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	300.00	300.00			
	1.9 ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00			
คิดเป็นเงินค่าวัสดุอุปกรณ์					253,548.50			
ค่าจ้างแรงงาน							42,954.83	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					296,503.33			
คิดเป็นเงินเพียง					296,500.00			
ตัวอักษร		สองแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน						

ผู้ประมาณราคา

นายช่างโยธา

(นายอังคาร การสร้าง)